
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mogorella.  Responsabile Procedimento: SECCHI VALENTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 COMUNE DI MOGORELLA 

         Provincia di Oristano 
 

 
ORDINANZA  

N. 8 DEL 28/07/2025 
 

OGGETTO: 
Chiusura degli uffici comunali per il giorno 14 agosto 2025. 
 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che durante il periodo estivo si registra in generale una minor affluenza del 
pubblico agli uffici comunali;  
 
CHE come previsto dai CCNL vigenti nel periodo estivo tutti i dipendenti devono fruire del 
periodo obbligatorio di congedo ordinario;  
 
DATO ATTO che la presenza degli utenti nelle giornate sopra indicate sarà minima;  
 
RITENUTO opportuno, pertanto, chiudere al pubblico gli uffici comunali nella giornata di 
giovedì 14 agosto 2025, garantendo comunque la reperibilità per i servizi di Stato Civile, 
Anagrafe ed il funzionamento ordinario in presenza di Polizia Municipale e del Cimitero 
Comunale;  
 
VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi, 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

ORDINA 
 

La chiusura degli uffici comunali nella giornata di giovedì 14 agosto 2025; 
 
Nella suddetta giornata saranno garantiti i servizi essenziali dello Stato civile e Cimiteriale (cell. 
3473386904) e di Protezione Civile (cell. 3293145271) mediante reperibilità; 
 
Le assenze del personale saranno giustificate con ricorso agli istituti previsti dal C.C.N.L. vigente 
(ferie). 
 
Di demandare ai responsabili dei servizi affinché provvedano alla comunicazione interna e alla 
garanzia dei servizi essenziali in osservanza delle disposizioni previste dalla L. 146/90 e s.m.i.; 
 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo pretorio del Comune. 
 
La trasmissione ai responsabili dei servizi, alla Prefettura di Oristano, alla stazione dei Carabinieri 
di Ruinas. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mogorella.  Responsabile Procedimento: SECCHI VALENTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

AVVISA 
 

Che avverso il presente atto può essere presentato ricorso presso il TAR Sardegna entro 60 giorni 
dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dal 
medesimo termine, ai sensi dell’art. 3, c. 4, della Legge n. 241/1990. 
 
 

 
                                                                                                                        Il Sindaco 

 
Dott. Lorenzo Carcangiu


